АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЙЛАСТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Кайластуй
16 сентября  2013 г							№ 47

Об отмене  на территории сельского поселения «Кайластуйское» режима повышенной готовности

В связи с понижением уровня воды в реке Аргунь и снятием угрозы подтопления, в соответствии с Уставом сельского поселения «Кайластуйское» постановляю:
 1. Отменить с 16 сентября  2013 года в границах сельского поселения «Кайластуйское» режим повышенной готовности.
2. Продолжить  контроль за складывающейся обстановкой на реке Аргунь, отслеживание ее развития и своевременное предоставление оперативной информации.
3. КЧС и ОПБ провести анализ работы в период действия режима повышенной готовности

Глава сельского поселения 				Л.И. Лапердина